
SERGANČIŲ  
KARVIŲ  
APTIKIMAS

DeLaval Plus

PRODUKTYVIAUSIOS 
DIENOS

REPRODUKCIJOS 
IŠLAIDOS

ATNAUJINKITE SAVO 
DARBŲ SĄRAŠĄ

ELGSENOS ANALIZĖ

RUJOJANČIŲ 
KARVIŲ APTIKIMAS

KARVIŲ 
LOKACIJA



DeLaval Plus*

02 03

Naudodami „DeLaval Plus“ Elgsenos analizę, 
Jūs turite įrankį, kuris integruojasi į Jūsų 
„DeLaval“ įrangą ir užtikrina Jums ir Jūsų 
komandai bandos apžvalgą 24/7.

Nustatykite karvių lokaciją
Savo kompiuterio ir telefono ekrane* matykite kiekvienos karvės 
buvimo vietą tvarte. Raskite karves lengvai, taupydami laiką, pinigus ir 
netrukdydami karvėms. Analizuokite kiekvienos karvės elgseną ir laiko 
paskirstymą, žinodami, kiek laiko jos kas dieną praleidžia skirtingose 
tvarto vietose: šėrimo zonoje, guliavietėse, perėjimo takuose, melžimo 
vietose ir kt. 

Padeda Jums gerinti:
• Darbo efektyvumą

• Reprodukcijos rezultatus

• Gyvūnų gerovę ir sveikatingumą

• Gyvūnų produktyvumą

• Išteklių naudojimą (sperma, pašarai, vaistai ir kt.)

• Bendrą fermos specialistų darbo patirtį

• Kitų „DeLaval Plus“ paslaugų, kurias galėsite pritaikyti 
savo ūkyje ateityje, naudą

*lokacijos nustatymo funkcija galima tik su BA300 versija.

Aptikite sergančias karves
Aktyvumo, atrajojimo ir ėdimo laiko nuokrypių stebėjimas gali padėti 
anksčiau rasti sergančias karves. Būtent tai ir daro šis naujas ausų 
įsagas, tačiau sistema yra daug galingesnė dėka duomenų integracijos 
su kitais „DeLaval“ jutikliais Jūsų melžimo sistemoje. „DeLaval Plus“ 
Elgsenos analizė – tai sklandi integracija, padedanti lengvai aptikti 
sergančias karves. Sutrumpinkite karvių tikrinimo laiką, optimizuokite 
darbo jėgą. Ankstyvas gydymas užtikrina greitą pasveikimą, 
produktyvesnes dienas, mažesnį brokavimą, mažesnes gydymo išlaidas, 
gyvūnų gerovę ir gerą bendrą bandos sveikatą bei kitus privalumus.

Raskite rujojančias karves
Karvių aktyvumas ir elgesys stebimi su „DeLaval“ Elgsenos analizės 
ausų įsagais, pasitelkiant dirbtinį intelektą, duomenys analizuojami 
ir apskaičiuojama rujos tikimybė. „DeLaval Plus“ pateikia lengvai 
suprantamą sėklinamų karvių sąrašą ir nurodo optimaliausią sėklinimo 
laiką. Tai padės pagerinti Jūsų bandos reprodukcijos rodiklius, todėl 
turėsite geresnius veisimo rezultatus, optimizuosite darbą, pasieksite 
geresnes laktacijas, turėsite mažesnes reprodukcijos sąnaudas, 
geresnį produktyvumą ir tinkamiausią strategiją, kokią spermą naudoti.



DeLaval Plus*

02 03

Kiekviena karvė surasta 
ir išanalizuota.

Dirbtinio intelekto galia 
Kas yra „DeLaval DeepBlue“?

„DeepBlue“ yra mūsų labiausiai išvystytas ir pažengęs 
karvių elgsenos modelis, toks pažengęs, kad naudoja 
dirbtinį intelektą, kad aptiktų elgsenos modelius, apie 
kurių egzistavimą mes dar nežinojome. „DeepBlue“ ieško 
ir aptinka tendencijas bei modelius, kuriuos patvirtinus, 
pateikiame juos taip, kad gautumėte didžiausią naudą. 
 
„DeepBlue“ dėka sistema teikia naujausius duomenis, 
pateiktus dirbtinio intelekto, apie rujos, atrajojimo ir 
ėdimo elgsenos modelius. Laikui bėgant, duomenys bus 
tikslesni, nes dirbtinis intelektas toliau mokysis ir nuolat 
tobulės. 

Tai yra tęstinis procesas ir naujos aplikacijos bus išleistos 
iškart, kai bus patvirtinta jų nauda. Sistema vis tobulės, o 
Jūsų galimybės ir našumas vis gerės.

„DeLaval DeepBlue“
Jūsų duomenys yra analizuojami, 
naudojant modernius karvių 
elgsenos modelius.

Jūsų duomenys
Naudojant pagrindinį serverį, 
Jūsų duomenys yra siunčiami 
analizuoti į „DeepBlue“, esantį 
debesijoje.

„DeLaval Plus“
Grąžinami duomenys Jums 
pateikiami taip, kad padėtų 
priimti geresnius, greitesnius ir 
tikslesnius sprendimus.

Pagrindinis  
serveris

PoS  
jungiklis  
ir RTLS  
serveris



„DeLaval“ neteigia, kad pateikti rezultatai yra tipiniai ir ši informacija 
nesuteikia laidavimo ar aptarnavimo/veikimo garantijos. Tikrasis veikimas 
ir tobulėjimas priklausys nuo daugelio veiksnių, įskaitant melžimo praktiką, 
karvių tipą, ūkio ir bandos priežiūros praktikas. 

*DeLaval Plus: 
Čia aprašytos paslaugos nėra skirtos arba numatomos kaip profesionalių 
veterinarijos patarimų, diagnozės, konsultacijos ar gydymo pakaitalas. Tik 
profesionalus veterinarijos gydytojas gali diagnozuoti gyvulio sveikatos 
būklę. Jūsų naudojimąsi šiais produktais ir paslaugomis reglamentuoja 
sąlygos, nurodytos: www.delaval.com/legal. 

Pastaba dėl atsakomybės atsisakymo:
:


